
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 
13 мая 2022 г.                                                                                                             № 639 
 

 

О признании утратившим силу 

решения Совета депутатов 

Старооскольского городского округа 

от 17 августа 2017 года № 580 «Об 

утверждении Порядка ведения перечня 

видов муниципального контроля и 

органов местного самоуправления 

Старооскольского городского округа, 

уполномоченных на их 

осуществление» 

 

 

Руководствуясь федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле 

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании 

Устава Старооскольского городского округа Белгородской области Совет 

депутатов Старооскольского городского округа  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Старооскольского 

городского округа от 17 августа 2017 года № 580 «Об утверждении Порядка 

ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного 

самоуправления Старооскольского городского округа, уполномоченных на их 

осуществление». 

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                    Е.И. Согуляк 


